
tr_effiffi,s§ {: řffi§jhT-; ffi§§ffi§ffi.

:..

,|,: ,i

:,,,. .,.-::, - i.) :.,,,,:

.: . l,,,, .1 ., | ||,. ||

i §,*,ti;1 ;, 
1§§|§t iiil,*l §i§ §§l §jij §t§f§l 

j§&

,;-: 'Fi ] ]

Ěaciikl: i,nal* iskÉ ii.lrr]y

§á&t*t-t*3? xxx**p** *{t&t*;

Datum narození:

Trvalé bydliště

Ko ntakt n í teleíorr:n'

E-tnail;n'"

Adr*sa pro doru§*váni je th*dná s a*resou yv*!&h* byr*íi§t&; Al{* l' Nfi -

Uv*ďt* adr*su pro daručov*ni: ,,. . ..., ,. ,,, ,

Jm*no * přdm*nidítét*:

Datum narození;

Trvalé byolíště

k před§knlnírnu vadňíáváni r,, Mateřskó šk*l*:

*d škr:,lrrího r*ku ?S1, , - / žS1

iji!i,l



lavazuji §é, že **pí§dler:ě *;námii"l: ,-:iit€:i* ,l1*,ť€l§ké §k*ly viý:klt přenosrré,ch*r*hY v rOdin* neh* nejbl}Ž§Ím

*k*licitěte, oirem*cně*í dít§te přenrr:t-r*u r;h*r*b*u n*h* §ťx€i:t*ť§§ni *s*!:Y. s níŽ dilě Při§la d* stYku,

dne ,- l:] ]; :,]: -']r.'' a' :,:.:l :l.' i. : ], ] i-. :_']_,:

jXX:X*:ť§§§:_ ;* ___ _ .*__

'l-rv,l1e hy:l:itČ,

LeIofi |nnl §tínVůV3l1l;,

Pr:i *eit nn i §tr;:r,l*viin ťlo 
*

řntyxuji §pi;ivn§§t rieixjri. ser* nx v*ri*mi pr.rvinrlr:§ **n*rriitjxk*r.:k*liv áftr*{*, kt*lá i:y nrČla vliv na stannvcní

vý§* *hr*dy ag :ťr*rlmvár,ti"

c.ine Pr:rípi* x§k*n**h* eásl*;rt*

l . p*r]l*bil* §s ťikS póťinndmi.J cčknv*ni*ltr *§la**v§}lí § §*;*k*;r* č, ;5§#**§ §b.

o **hr*nó v*ř*jt"*iho aclraví . &ť"}n- §l§n

? " "liuu odtirylky v p;yclr*r:r*t*ri*k*ir. rlyvclji * jxkó?

3. Trpí díNó chranie kým *n*m*ctrěnir,r * jeklin-l?

4" Sere dítě pral,icl*in* léky * jak*?

Jiná gdělení lékxře;

,q§§- Nl[-

A§J*o N§*

Al§s- N§,

§*pol,*rčxji * n*d*p*rxčxji-
přijetí dťtěte k přxd§k*!rtim,lu vxd*§ávání v lxat**skó *k*§*

řatun"l llar*ktt o po*p;o lolrur*



Základníškola a Mateřská škola Halže, příspěvková organizace

Lipová 220, Halže,347 01 Tachov

Souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů

(dle nařízení EU 201,6/679 a zákona L33/2OOO Sb. v platném znění)

Zákonný zástupce:

Jméno:

Zákonný zástupce:

Jméno:

Přrjmení:

žar l iaxvne

Jméno:

Příjmení:

Přtjmení:

Dávám svůj souhlas: Základníškola a Mateřská škola Halže, příspěvková oreanizace

k tomu, aby zpracovávala a evidovala osobní údaje a citlivé osobní údaje žáka/žákyné a jeho zákonných zástupců ve smyslu
všech ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady {EU) 201,61679 o ochranně fyzických osob v souvislosť se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů v platném znění a zákona čJ,33/2OOO sb. o evidenci obyvatel a

rodných čísel v platném znění,

Typ osobních údaiů žáka / žákvně:

- jméno a příjmení
- datum narození
- rodné číslo
- adresa bydliště
- zdravotnípojišťovna

Tvp osobních údaiů zákonných zástupců dítěte:

- jméno a příjmení
- telefonníčíslo
- e-mail

účel zpracování osobních údaiů:

- jmenný seznam děť a žáků, vyvěšený v prostorách školy, určený pro vnitřní potřeby školy
( souhlas s přerušením provozu MŠ, seznam o platbách na kulturní akce, jménný seznam
sloužící k identifikaci, do které třídy dítě patří, jméno a značka dítěte )

- vedení školní matriky
- vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření
- mimoškolníakce jako školní výlety, školy v přílodě a lyžařské kurzy)

- úrazové pojištění žáků

- přihlášení a účast ve všech kolech soutěží ( vědomostních i sportovních)



Základníškola a Mateřská škola Halže, příspěvková organizace

Lipová 22O, Halže,347 01 Tachov

Doba zpracování osobních údaiů:

- celé období školní docházky mého dítěte na této škole
- na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace na škole povinně archivuje

Beru na vědomí. že mám právo :

- vzít souhlas kdykoliv zpět
- požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje škola (správce) zpracovává
- požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů
- vyžádat si u školy (správce) přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo upravit
- požadovat po škole (správci) výmaz těchto údajů
- v případě pochybnosť o dodržování povínnosť souvisejících se zpracováním osobních údajů

obrátit se na školu (správce) nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů

Prostor pro vyjádření podepisující osoby

dne: Podpis zákonného zástupce

Podpis zákonného zástupce

Byl(a) 1sem poučena o právech pod|e nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 201,616]9 o ochranně fyzických osob
v souvislosť se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů v platném znění,



§ouhlas s Pořiuovánírn, pouŽÍváním a rveřejňcvánírn;árnarnů dítěte a zveřejňováním
výtvarnlich číjiných prací dítěte

{dle §Éťi*§*í §* žEt§l§?§ § §'iks§* 1§3,&§** §.b- ť si§fnéťn tněí}ii

Zákonný lástupce:

Jmdna:

Příjmení:

lrnáno;

Pň;rn*nl:

Třída:

§óvárn svr}j sauhlas {rráe*v §ko}v}

poři;*vání, p*užívi**i * rv*ř*ifr*vi*rrť obr*r*r,rých snir*Tk* {ť*t*graťii}

Pořiz*vár"ri, pou§Ívárrf * rv*ř*j§*v;§ni t*bra;ov,ý*h * rv*k*výeh x*cnarnťi ditět* a jcht prnj*vů

{audiclvid** *ahrávky}

xvsřejňovánťnn vlkv*rrrýeh či,}ir"t,ý*h ;rra*í *paiř*xých jr*§r"rcnr * příjm*ním dítět*

v Brostnriich §koly, na pi*hlrclkárh a scutéžich, v pr*p*gair,ic\ a ixí*rmaťrtích materlá]eeh škoiy, na
webnvých stránkách školy, v tisku a eJ;:i§ie h r:ródiirh,

Doba zpracovárri; po eelau C*bu slrai*! u'orlláliil,; !t ; jiý ..-:;i,"J.;ť ," r:ť

jnrer:tvaných fi át§r; jli

ÚČel rpracováni: pr*rentace i!i]} 3 lLilĎ!di.. 1c;li* §*iretů;n:er:;;

§yťť*Jliem po*ť**f*J * prdveell poď}E xaií;exi řvrrps#§&* p*rl**l**ťx * §cdy f§$J ř$,:§lSřý * rre&rorr§§;ie&ýrfu *seib v s**vlslosťi se
;pmcouticim ose&cig$ r}ďaj* o * v*/ndn: p*§y&* tÉc§ťa rid*j* *pí*ťrr$llt r*értí.

-B
J

,i:
.l)ť
{j

ó

.§
L}

§j!
1;

;]

š.
lJ
É,
§
l

e:

;]

1

Nq
J§
u1

tr

§
3

lt;

J
J

J



&eru na trědom{, ie rnárr právo:

r r.lit souhias kdykoliv rpět
r pořad*vat i*ílrrnaci, iak* va§g *pbní údaie škota {$rávce} lprac*váv;i
r požedavaf vysvětleni ohl*dně aBr*eavár:í *sob*ir|r ud*j&

* vyŽ§dat si u Šk*ly {sprévee} plÍ§tu§ k tě§}t* údajúm § ty{§ ít*ťhát a§stxa}il*vat ťi*b*.§§róvit
r poř*d*vai pn §kole {sprévei} vl?nar rě*ht* *dai*

* v připad* §ú{hyhn§§tí o dodržov;ini p§\ťirin*§§í s*rrvi:ej{ei*h se ;pra**v§nim *selb*íeh t}d*jů *brátit §s nó št{clu {správce }

n*b* na Uřad pro ochr§Ru os*bníeh údaj&

dne .- F*,dpis z*k*r:néh* ži*§t§p{č:

§,ť
,ťJ

§
ť
§
,íJ

l,
ó

,!
*§
\
§.§
,id

§
ť:'

3
ů.
s*
§
}
s

f

|\]

J

xq
ť
§š
3



;1 ii *! }l*lřo
Základní škola a Mateřská škola Ha|že, příspěvková organizace,

Lipová 220, }ďlalže, 347 01 Tachov, IČo 60610s67

Platby za stravné a školné

Úplatu za předškolnívzd§lání(školné)ve výši 2O0 Kč,- hradízákonný zástupce dítěte měsíčně,

Tato částka se platí i v případě, že dítě v daném měsíci MŠ nenavštěvovalo. Děti, které k 31.8

dosáhly 5 let, jsou z platby osvobozeny.

Stravné činí43 Kč za den (přesnídávka 8,-Kč, oběd 23,-Kč, svačina 8,- Kč, nápoj 4,- Kč).

Případné přeplatky za stravné (nepřítomnost dítěte) jsou odečteny v následujícím měsíci.

Poplatek za stravné a školné se hradí vždy do 20. dne v měsíci. Nebude-li stravné a školné

uhrazeno včas, bude tato skutečnost považována za porušení školního řádu. Opakované
neplacení je považováno za vážné porušení provozu školy a může být důvodem k vyřazení
dítěte z docházky do MŠ.

Platba !NKASEM z účtu:

Platba stravného a školného, Vám bude každý měsíc stržena z Vašich bankovních účtů

lNKASEM, vždy k 20. dniv měsíci.

Číslo účtu: 78-42 34 87 02 77 /otoo

lnkasní limit: 1600,- Kč

platba v hotovosti:

Platbu je možné provést v,pokladně u vedoucí školníjídelny v provozních hodinách, popř. po

předchozítelefonické domluvě na tel. č.727 893 523

způsob úhradv: (nehodící se škrtněte)

Jméno a příjmenídítěte

a) Platba inkasem - číslo účtu

b) Platba v hotovost

Datum, podpis zákonného zástupce

Telefon. 121889107
www.zsmshalze.cz

IČo. 60610867
ID DS: e9dqy2z

účet: KB Tachov 7 8-423487 02'7'7

e-mail : reditel @ zsmshalze.cz


